API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 36r-37r.

[f. 36r] Die iovis, .XXV. ianuarii, anno .M.CCCC.LXXVIº.
In Dei nomine. Noverint universi quod ego, Matheusa

Venrell, mercator ville Aqualate, filius et heres universalis
venerabilis Bernardi Venrell, quondam, dicte ville, heredis
successive venerabilis Guillermi Muset, quondam, maioris dierum,
de vico ecclesie dicte ville, prout de ipsa universali herencia plene
constat per testamentum eiusdem venerabilis patris mei, quod
fuit actum et firmatum in posse notarii tunch regentis scribaniam
publicam dicte ville Aqualate pro venerabile rectore ecclesie
eiusdemb, undecima die mensis iulii, anno a Nativitate Domini
.M.CCCC. quinquagesi[mo] [... ]c  de testamento vero eiusdem
Guillermi Musetd; pro solvendis Bernardo Venrell, fratri meo, illas
ducentis libras Barchinone quod dictus venerabilis pater meus
et sui sibi legavit in suo ultimo testamentoe  in aliquibus meis
necessitatibusf, gratis et ex certa sciencia, per me et omnes
heredes et successores meos quascumque vendo et ex causa
vendicionis concedo vobisg, venerabilibus Petro Amat, Nicholao
Giner et Guillermo Regadell, consiliariis anno presenti universitatis
dicte ville Aqualate, una cum Petro Paulo Solanelles, notario
subscriptoh, et racione dicte consiliarie manumissoribus et
exequtoribus testamenti seu ultime pii propositi venerabilis
Bartholomei Pedriça, quondam, apothecarii dicte ville, ementibus
nomine, et ad opus et de peccuniis dicte manumissorie subscriptis
et successoribus vestris in dicta manumissoriai, totum illudj

censuale mortuum olimk pensionis annue .XV. libraruml et
quinque solidorum Barchinonensiumm  anno quolibet solvendorum
prima die mensis iunii, et per [... ]n  per reduccionem inde factam
decem librarumo  dicte monete, et precii sive proprietatis .V.M.C.
solidorump Barchinonensium quod universitas dicte ville Aqualate
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et eius singulares et seu eorum sindicosq  vendiderunt venerabili
Guillermo Musetr, de manso Ventayllols, termini castri de
Muntbuy, prout de ipsa vendiciones plene constat quodam publico
instrumento inde facto et actot .XXIII. die mensis madii, anno
a Nativitate Domini .M.CCCº. nonagesimo tercio clausoque per
discretum Franciscum Rovire, notarium publicum Aqualate pro
venerabili Bernardo Manyano, rectore et notario publico eiusdem;
item et totum illud censualem mortuum olimu pensionis annue
octuaginta solidorum, nunc vero per reduccionem .XXX. sex
solidos et .VIII. denariorum eiusdem monetev anno quolibet
solvendorum in festo Sancte Marie mensis septembris, et precii
sive proprietatis mille centum sexdecim solidorum et quatuor
denariorum monete predicte, quod universitas dicte ville Aqualate
et eius singulares, vel illorum sindiciw, vendiderunt dicto Guillermo
Muset, dicti mansi Ventayllols, prout de ipsa vendicione plene
constat quodam publico instrumento inde facto et acto in posse
dicti notarii, .XXVI. die mensis augusti, anno a Nativitate Domini
millesimo .CCCº. nonagesimo sexto; item, et totum illud censuale
mortuumx olim pensionis .XV. librarum, nunc pery reduccionem
.X. librarum, .III. solidorum, .IIII. denariorum, quod dicta
universitas et eius singulares michiz faciunt et prestant, ac facere
et prestare tenetur prima die mensis iunii, et precii sive
proprietatis sex mille solidorum dicte monete quodque per
universitatem et singulares dicte ville venditum fuit dicto
Guillermo Muset [...], tempore dicte vendicionnis comoranti in
dicta villa Aqualate, cum instrumento publico inde [facto die]aa